-J,t,c-I/À-b'e, 	 airiá-ert - SP
- 	&re q, cio ao,,,dado, -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Câmara Municipal de Ibitinga

I I I I II 11111 1111 111111 1 I I I
Excelentíssimo Senhor Presidente;

Protocolo Geral 0000658/2014
Data: 08/04/2014 Horário: 22:06

Lealslativo - REQ 114/2014

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLC n° 05/14, protocolizado nesta Casa sob o n° 06/14, em 07/04/2014, de autoria do
Executivo Municipal, que altera o quadro de pessoal da Prefeitura Municipal, criado pela Lei
Municipal n°1. 706, de 25 de julho de 1990, e dá outras providências.

O Projeto em questão visa atender a demanda dos serviços desempenhados
pela função de eletricista, acrescentando mais um profissional desta área ao quadro de pessoal
do município.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 08 de abril de 2014.

Dr. MARCEL PINTO DA COSTA
Vereado

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 IP.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Mie

	Page 1